ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
 DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012
EDITAL Nº 001

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Vereador Reni José Buffon, nos termos do art. 37, II, da Constituição Federal e do art. 57, II, da Lei Orgânica do Município, torna público para o conhecimento dos interessados, que se acham abertas, no período de 16 de abril de 2012 a 3 de maio de 2012, as inscrições ao Concurso Público destinado a prover vagas da classe e nível inicial, nos seguintes cargos do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, conforme consta do quadro seguinte:
	Concorrência Geral
	Carga Horária Semanal
	Nº de vagas
	Vencimento Inicial – R$

	Auxiliar de Serviços Gerais
	20 h/s
	01
	684,20

	Técnico Legislativo
	20 h/s
	01
	1.478,73

	Contador
	20 h/s
	01
	1.478,73

Inscrições exclusivamente on line, pela internet, no endereço www.sccursosetreinamentos.com.br. Íntegra do Edital e outras informações na Câmara de Vereadores de Santa Terezinha do Progresso/SC, telefone (49) 3657-0271, e no site da empresa organizadora do Concurso Público (www.sccursosetreinamentos.com.br). Santa Terezinha do Progresso/SC, 3 de abril de 2012 – Reni José Buffon – Presidente da Câmara de Vereadores.